
Dipartimento di Scienza dei Materiali
Addetti alla gestione dell'emergenza (Novembre 2018)
Cognome Nome e-mail
Acciarri Maurizio maurizio.acciarri@unimib.it
Antonini Carlo carlo.antonini@unimib.it
Beverina Luca luca.beverina@unimib.it
Binetti Simona simona.binetti@unimib.it
Bonera Emiliano emiliano.bonera@unimib.it
Boria Enea enea.boria@unimib.it
Bracco Silvia silvia.bracco@unimib.it 
Brovelli Sergio sergio.brovelli@unimib.it
Canevali Carmen carmen.canevali@unimib.it
Comotti Angiolina angiolina.comotti@unimib.it
D'Arienzo Massimiliano massimiliano.darienzo@unimib.it
Di Credico Barbara barbara.dicredico@unimib.it
Fanciulli Marco marco.fanciulli@unimib.it
Fasoli Mauro mauro.fasoli@unimib.it
Lagrasta Claudio claudio.lagrasta@unimib.it
Lorenzi Roberto roberto.lorenzi@unimib.it
Manfredi Norberto norberto.manfredi@unimib.it
Martini Marco m.martini@unimib.it
Maspero Francesco francesco.maspero@unimib.it
Meinardi Francesco francesco.meinardi@unimib.it
Monguzzi Angelo Maria angelo.monguzzi@unimib.it
Montalenti Francesco Cimbro Mattia francesco.montalenti@unimib.it
Moret Massimo massimo.moret@unimib.it
Patriarca Giorgio giorgio.patriarca@unimib.it
Pezzoli Fabio fabio.pezzoli@unimib.it
Raimondo Luisa luisa.raimondo@unimib.it
Ruffo Riccardo riccardo.ruffo@unimib.it
Scotti Roberto roberto.scotti@unimib.it
Selli Daniele daniele.selli@unimib.it
Sibilia Emanuela emanuela.sibilia@unimib.it
Simonutti Roberto roberto.simonutti@unimib.it 
Sozzani Piero Ernesto piero.sozzani@unimib.it
Tavazzi Silvia silvia.tavazzi@unimib.it
Vaghi Luca luca.vaghi@unimib.it
Vedda Anna anna.vedda@unimib.it
Vodopivec Bruno bruno.vodopivec@unimib.it


